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Lot: ___________ Pagina: __din __

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea poziției

Unitatea 

de 
Cantitatea

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma (fără TVA) Suma (cu TVA) 

Termenul de livrare/prestare VALOAREA 

ESTIMATĂ 

1 3 4,00 5 6,00 7 8 9

33100

00-1
1

Proteze auditive pentru 

surditate ușoară- moderată 

(adulți)

Proteze auditive pentru surditate ușoară- moderată 

(adulți)
Buc. 800 3.800,00 3.845,00 3.040.000,00 3.076.000,00

I tranșă martie II tranșă august  

2026
853.479,77

33100

00-1
2

Proteze auditive pentru 

surditate moderată-severă 

(adulți)

Proteze auditive pentru surditate moderată-severă 

(adulți)
Buc. 1100 3.800,00 3.845,00 4.180.000,00 4.229.500,00

I tranșă martie II tranșă august  

2026
1.168.034,68

33100

00-1
3

Proteze auditive pentru 

surditate profundă (adulți) Proteze auditive pentru surditate profundă (adulți)
Buc. 1300 3.900,00 3.945,00 5.070.000,00 5.128.500,00

I tranșă martie II tranșă august  

2026
1.419.404,62

TOTAL 12.290.000,00 12.434.000,00
3.440.919,07

Semnat: Chirtoacă Ludmila, În calitate de: Administrator

Ofertantul: Acustmed SRL, Adresa: mun. Chișinău, str. Columna 49

2

Specificaţii de preț  (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr.  ocds-b3wdp1-MD-1767098602670

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea dispozitivelor medicale întru realizarea Programului special privind asigurarea cu aparate auditive a persoanelor cu dificiențe de 

auz pentru 2026 (repetat 3)


		2026-01-16T22:25:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




